

KONCERT LAUREATÓW 10.12.2023 r.**OGŁOSZENIE WYNIKÓW NASTĄPI PODCZAS KONCERTU LAUREATÓW
10 GRUDNIA NA PLACU PRZY KOŚCIELE ŚW. MIKOŁAJA W PYSKOWICACH
OD GODZ. 15.00-16.30**

Lista laureatów biorących udział w Koncercie Finałowym.
PODANA KOLEJNOŚĆ JEST KOLEJNOŚCIĄ WYSTĘPÓW!

WYSTĘP DZIECI - kategoria 4-6 lat		
Gabriela Słodczyk	Przedszkole w Wieszowie	"Choinka zielona"
Oliwia Pawletko	Przedszkole w Wieszowie	"Kochany Mikołaj"
Katarzyna Mrzygłód, Natalia Stańczyk, Szymon Galwas	Przedszkole w Wieszowie	"Gdzie jest śnieg"
MOTYLKI	Przedszkole nr 3 z oddziałami integracyjnymi w Pyskowicach	"Święty Mikołaj zbliża się"
OGŁOSZENIE WYNIKÓW w kat. 4-6 lat		
WYSTĘP DZIECI – kategoria 7–9 lat ok. 15.30		
KOLOROWE NUTKI	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 40 w Bytomiu	"Siedem reniferów"
ZESPÓŁ WOKALNY ŚPIEWAJKI	OPP Pyskowice	"Santa Claus"
UCZNIOWIE KLASY 2B	Szkoła Podstawowa z Wieszowy	"Tak to on jest królem"
OGŁOSZENIE WYNIKÓW w kat. 7–9 lat		
WYSTĘP DZIECI - kategoria 10-13 lat oraz 14-16 lat ok. 15.50		
ZESPÓŁ ROYALKI	Szkoła Podstawowa nr 19 w Gliwicach	"Świąteczny nastał czas"
CHÓREK SZKOLNY	Szkoła Podstawowa z Wieszowy	"Pastorałka od ucha do ucha"
Emilia Bochon i Maria Prusek	Szkoła Podstawowa z Wieszowy	"Czas radości wesołości"
Laura Folwaczny i Paulina Łechtańska	Fundacja Singart Gliwice	"Śpij mój maleńki"
Marta Cichaszek	Powiatowy młodzieżowy Dom Kultury im. H. Jordana w Tarnowskich Górach	"Sianko na stół"
OGŁOSZENIE WYNIKÓW w kat 10-13 lat oraz 14-16 lat		

**SOLISTÓW ORAZ PRZEDSTAWICIELI ZESPOŁÓW WYMIENIONYCH
PONIŻEJ ZAPRASZAMY PO ODBIÓR NAGRÓD 10 GRUDNIA NA PLAC PRZY
KOŚCIELE ŚW. MIKOŁAJA W PYSKOWICACH
W GODZ. 16.00-17.30**

Łucja Biegiesz	
Zuzanna Kotecka	Przedszkole nr 2 w Pyskowicach
Zofia Górecka, Lena Stoparek	Przedszkole w Wieszowie
KANGURKI	Oddziały przedszkolne Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Korczaka

POZIOMKI	Przedszkole nr 5 w Pyskowicach
Marcelina Pietrowska	OPP Pyskowice przy SP 6
Paulina Kałuża- Barszcz	
Zosia Bąk	OPP Pyskowice
Hanna Kramek	SP 6 z oddziałami integracyjnymi w Pyskowicach
Weronika Wurcel	
ZESPÓŁ WOKALNY WESOLINKI	SP4 Pyskowice
Zuzanna Podolak	OPP w Mikołowie
Zespół wokalny-instrumentalny MEZZOFORTE	Zespół Szkół Specjalnych w Pyskowicach
ZESPÓŁ ROYAL FAMILY	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach

GRATULUJEMY !!!